
问题

# 项目 跟踪 状态 优先级 类别 主题 指派给 更新于 开始日期 计划完成
日期

% 完成 预估工时
统计

最近更新人 客户名
称

关键字 现场FSW
统计

19390 【报修开发】缝针
缝线市一南院

Task New Normal  Todo 灯光调整后回归测试 尹駉（Antoi
ne）

2024-12-03
14:23

2024-12-0
6

2024-12-06 0  尹駉（Antoi
ne）

  否

19383 【报修开发】缝针
缝线市一南院

Task Feedbac
k

Normal  Todo
等灯光调试完后，工厂6th柜子需配
置摄像头相关参数

尹駉（Antoi
ne）

2024-12-09
10:11

2024-12-1
3

2024-12-13 0  尹駉（Antoi
ne）

  否

18612 【报修开发】缝针
缝线市一南院

Task Closed Normal  传送带到翻板中间的Sensor感应器超
时4.5秒要评估，看是否能提高

蔡旭庆（We
ndell）

2025-01-06
09:36

2024-12-0
9

2024-12-09 0  蔡旭庆（We
ndell）

  否

18611 【报修开发】缝针
缝线市一南院

Task Feedbac
k

Normal  800ms的翻板，与孚迅沟通 蔡旭庆（We
ndell）

2024-12-18
10:06

2024-12-0
9

2024-12-09 0  尹駉（Antoi
ne）

  否

18598 【报修开发】缝针
缝线市一南院

Task Closed Normal  10/30 （改为11/1)  上下摄像头验证 尹駉（Antoi
ne）

2025-03-11
15:08

2024-12-1
3

2024-12-13 0  admindev   否

18597 【报修开发】缝针
缝线市一南院

Task Closed Normal  Todo 等灯光完成后
上下摄像头验证方案讨论及验证

尹駉（Antoi
ne）

2025-03-11
15:08

2024-12-1
3

2024-12-13 0  admindev   否

18596 【报修开发】缝针
缝线市一南院

Task Closed Normal  跟踪Joe
kt板字体大小确认，制作及拍摄

朱勇（Barry
）

2024-12-03
14:53

2024-10-3
0

 100  尹駉（Antoi
ne）

  否

18595 【报修开发】缝针
缝线市一南院

Task Closed Normal  追踪下摄像头灯光和颜色调整
预计12/6完成

尹駉（Antoi
ne）

2025-03-11
15:08

2024-12-0
6

2024-12-06 0  admindev   否
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